
 

Prot. vedi segnatura Bisuschio, 28.04.2023 
 

AGLI ATTI PNRR NEXT GENERATION-AZIONE 2-LABS 
IN ALBO ONLINE/in A.T. 

 

 
OGGETTO: DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE PER IL RECLUTAMENTO DI PERSONALE 

ATA - AZIONE 1 - NEXT GENERATION CLASSROOMS - AMBIENTI DI APPRENDIMENTO INNOVATIVI - TITOLO 

PROGETTO “VALCERESIO NEW CLASSES”. 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento 

dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, 

cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – 

“Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi”. 

CNP: M4C1I3.2-2022-961 P-12233 

CUP: D24D22004010006 

Visto l’Avviso prot. n. 3254 del 17 aprile 2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di una selezione 

volta al conferimento di n. 4 incarichi individuali: 

- 2 Assistenti Amministrativi, durata incarico 40  ore ciascuno; 

- 1 Assistente Tecnico, durata incarico 30 ore; 

- 1 Collaboratore Scolastico, durata incarico 20 ore. 

     VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 3254, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 17 aprile 2023; 

VISTO in particolare, l’art. 5, comma 2, del succitato Avviso, ai sensi del quale gli interessati dovranno far pervenire 

la propria candidatura, a pena di esclusione, entro e non oltre le ore 11:00 del giorno 27 aprile 2023; 

VISTE le candidature pervenute entro la data fissata per la scadenza ORE 11:00 DEL 27.04.2023: 

 

 
DETERMINA 

Articolo 1 

È nominata la Commissione ai fini della valutazione delle domande di partecipazione pervenute. La Commissione è 
costituita come segue: 

 
 

Presidente Maria Carmela Sferlazza 

Verbalizzante Prof.ssa Maria Teresa Masuzzo 

Componente Dsga Gabriella Lentini 

Protocollo 0003541/2023 del 28/04/202309:19:41



1. Le funzioni di Segretario della Commissione sono svolte da uno dei componenti della Commissione, prof.ssa 
Maria Teresa Masuzzo 

2. Sono acquisite agli atti le dichiarazioni circa l’insussistenza di situazioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi 
dei singoli commissari. 

Articolo 2 

La Commissione di cui all’articolo 1 del presente Decreto esamina le domande di partecipazione utilmente 
pervenute conformemente alle previsioni di cui all’Avviso in premessa. 

1. All’esito della seduta per la valutazione delle candidature, la Commissione istituita con il presente Decreto 
redigerà apposito verbale con elenco disponibilità. 

2. Il presente Decreto è pubblicato sull’albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione PNRR, al seguente link Istituto Statale Istruzione Superiore 

"Valceresio" » Blog Archive » PNRR (isisbisuschio.edu.it) ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

3. di convocare per giorno 28 /04/2023, alle ore 10:00 la commissione per valutare le istanze pervenute 
 

 
 

 

 
 
 

https://www.isisbisuschio.edu.it/amm-trasparente/pnrr/
https://www.isisbisuschio.edu.it/amm-trasparente/pnrr/

		2023-04-28T05:19:16+0000
	Bisuschio
	MARIA CARMELA SFERLAZZA
	Lombardia




